
UCHWAŁA NR  41/1621/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 19 października 2016  r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu zużytego mienia Gostynińsko-
Włocławskiego Parku Krajobrazowego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu przez Gostynińsko-Włocławski 
Park Krajobrazowy zużytego  mienia. 

 
§ 2. Upoważnia się dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego            

do zbycia w drodze przetargu zużytego mienia, znajdującego się na stanie Gostynińsko-
Włocławskiego Parku Krajobrazowego, którego wykaz stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

  
 

 
 


